
Ranking Junior Tour 2012 – grupa dziewcząt 

m-ce Nazwisko i Imię klub 1 2 3 4 Suma 

1 Sidło Agata NOSAN GALERIA ECHO Kielce 93 93 100 100 386 

2 Sochacka Anita UKS DRAGON Srock 100 88 82 93 363 

3 Kobacka Daria UKS 13 JOKER Tomaszów Maz 88 82 93 82 345 

4 Foniok Żaneta UKS PROMYK Czerniewice 73 100 88 76 337 

5 Hurnik Honorata UKS DABROWA  Łódź 82 82 76 88 328 

6 Wolak Anna PINO Dębica 88 82 82 70 322 

 
Pietrzak Kinga UKS 13 JOKER Tomaszów Maz 82 70 82 88 322 

8 Radzimirska Anita UKS BILA Zduny 76 73 88 76 313 

9 Sputowska Justyna UKS PROMYK Czerniewice 70 88 76 73 307 

10 Chabowska Aneta UKS DĄBRÓWKA Tczewska 67 82 82 73 304 

11 Karwik Weronika UKS BILA Zduny 82 73 70 76 301 

 
Ryś Agata UKS SNIKERS Rękoraj 76 70 73 82 301 

 
Wanat Aleksandra PINO Dębica 76 73 70 82 301 

14 Bonek Magdalena UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 73 76 73 70 292 

15 Światowa Wiktoria UKS Lubostroń 73 76 70 70 289 

16 Piepiórka Karolina UKS DĄBRÓWKA Tczewska 70 67 76 67 280 

 
Kmieć Sandra UKS SNIKERS Rękoraj 76 67 70 67 280 

 
Konrady  Magdalena UKS BILA Zduny 73 67 70 70 280 

 
Roszewska Julia UKS BILARD-STUDIO Warszawa 70 70 67 73 280 

20 Błaszkiewicz Julia UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 67 70 73 67 277 

 
Chłodzińska Julia UKS Lubostroń 67 70 70 70 277 

22 Nowok Karolina UKS CHORZÓW Chorzów 67 70 70 67 274 

23 Derezińska Weronika UKS Lubostroń 67 67 67 67 268 

24 Łuczyńska Angelika UKS DĄBROWA Łódź 0 73 76 82 231 

25 Kreft Natalia UKS DĄBRÓWKA Tczewska 70 67 73 0 210 

 
Piąstka Aleksandra UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 0 70 70 70 210 

 
Cieślak Justyna UKS DRAGON Srock 70 0 67 73 210 

28 Kłossok Agata UKS Lubostroń 67 67 0 67 201 

29 Lustig Patrycja UKS DRAGON Janowiec Wlkp. 70 76 0 0 146 

 
Cybula Klaudia UKS SNIKERS Rękoraj 70 76 0 0 146 

 
Pewniak Aleksandra UKS PROMYK Czerniewice 0 70 0 76 146 

32 Najkowska Sylwia UKS DRADON Janowiec Wlkp. 0 0 67 70 137 

33 Cieplak Sylwia UKS SPARTAN Chodów  67 67 0 0 134 

34 Krężel Julia SP Rękoraj 82 0 0 0 82 

35 Wachowiak Marzena UKS BILA Zduny 0 0 0 76 76 

36 Drożdziel Monika UKS DĄBRÓWKA Tczewska 70 0 0 0 70 

40 Stachowiak Joanna UKS DRAGON Janowiec Wlkp. 0 0 0 67 67 

 
Kobacka Julia UKS 13 JOKER Tomaszów Maz 0 67 0 0 67 

 
Ziobroń Natalia UKS DĄBRÓWKA Tczewska 0 0 0 67 67 

 
Paśko Zuzanna UKS DĄBRÓWKA Tczewska 67 0 0 0 67 



Ranking Junior Tour 2012 – grupa juniorów młodszych 

m-ce Nazwisko i Imię klub Rocznik 1 2 3 4 Suma 

1 Ćwikła Krystian HADES Poznań 1998 76 88 82 82 328 

2 Zieliński Wiktor HADES Poznań 2001 82 76 93 76 327 

3 Sząszor Kamil ARKADIA Tczew 1999 70 82 88 70 310 

 
Macioł Daniel NOSAN GALERIA ECHO Kielce 1999 82 76 76 76 310 

5 Giedyk Piotr LP METAL FACH Sokółka 1998 76 82 76 64 298 

 
Storczyk Kacper 13 JOKER Tomaszów Maz. 1997 76 70 70 82 298 

7 Muklewicz Michał  POOL BILARD Wejherowo  1998 61 76 70 82 289 

8 Dybała Krzysztof UKS SNIKERS Rękoraj 1998 70 70 70 70 280 

9 Kozakowski Adrian DRAGON Srock 1999 64 70 70 70 274 

 
Ryś Dawid UKS SNIKERS Rękoraj 1998 70 64 64 76 274 

 
Migdałek Bartosz DSB BARIBAL Lubin 1997 82 64 64 64 274 

12 Szymczak Daniel UKS SPARTAN Chodów  1997 58 70 70 70 268 

13 Toma Dominik DRAGON Srock 1997 70 61 70 64 265 

 
Kaczmarczyk Jakub UKS CHORZÓW Chorzów 1997 64 70 70 61 265 

15 Kuras Mateusz UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 1998 64 64 70 64 262 

 
Derendarz Krzysztof SP Rękoraj 2002 70 64 64 64 262 

17 Łysoniewski Piotr UKS PROMYK Czerniewice 1999 61 64 64 70 259 

 
Wójcik Dominik NOSAN GALERIA ECHO Kielce 2000 61 61 76 61 259 

 
Maciaszczyk Michał UKS SNIKERS Rękoraj 1998 64 70 64 61 259 

20 Felski Mikołaj UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1997 58 61 64 70 253 

 
Hurnik Paweł UKS DĄBROWA  Łódź 1999 58 64 70 61 253 

22 Stańczak Mateusz UKS SPARTAN Chodów  1997 64 64 64 58 250 

 
Grzmil Damian  ARKADIA Tczew 2001 61 64 64 61 250 

 
Makowski Kamil UKS SNIKERS Rękoraj 1997 64 61 64 61 250 

25 Krzewiński Dawid UKS SPARTAN Chodów  1997 61 64 61 61 247 

 
Wierzbicki Mateusz LP METAL FACH Sokółka 1998 61 61 61 64 247 

27 Szydło Konrad PINO Dębica 2000 61 61 61 58 241 

28 Król Maksymilian NOSAN GALERIA ECHO Kielce 1997 70 70 0 76 216 

29 Czapliński Artur UKS 193 Łódź 1997 0 61 70 64 195 

30 Witek Konrad UKS BILA Zduny 1998 70 58 64 0 192 

 
Klepacz Dominik SP Rękoraj 2001 64 70 0 58 192 

32 Lesiak Maciej PINO Dębica 2000 64 64 0 61 189 

33 Giziński Radosław UKS LUBOSTROŃ  1998 58 58 70 0 186 

 
Brzeziński Kamil SP Rękoraj 2001 0 58 64 64 186 

35 Kozłowski Bartek UKS LUBOSTROŃ  1998 61 58 61 0 180 

36 Król Konrad UKS 13 JOKER Tomaszów M 1998 70 61 0 0 131 

37 Elas Bartosz UKS 13 JOKER Tomaszów M 1997 61 64 0 0 125 

 
Posłuszny Tomasz UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1997 0 0 64 61 125 

39 Olczyk Dariusz UKS 13 JOKER Tomaszów M 1997 64 58 0 0 122 

 
Śliwka Dawid BILARD STUDIO Warszawa 2000 61 61 0 0 122 



 
Kowalski Kamil UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 2002 61 61 0 0 122 

 
Grdeń Piotr UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 1999 61 0 61 0 122 

 
Szklarski Kacper UKS LUBOSTROŃ  1997 0 61 61 0 122 

 
Binek Szymon UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 1997 0 61 0 61 122 

45 Kowalski Oskar UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 2002 58 61 0 0 119 

46 Łakomy Robert UKS LUBOSTROŃ  1998 58 58 0 0 116 

 
Jamorski Oskar SP Rękoraj 2003 58 58 0 0 116 

48 Kleinszmit Konrad 8 BILA Kościerzyna 1998 70 0 0 0 70 

 
Zdziech Mateusz UKS 193 Łódź 2000 0 0 0 70 70 

 
Zeletko Kacper BARIBAL Lubin 2002 0 0 0 70 70 

51 Kępa Tomasz UKS PROMYK Czerniewice 1997 58 0 0 0 58 

 
Wisniewski Kamil UKS LUBOSTROŃ  1997 58 0 0 0 58 

 
Kosmalski Bartosz UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 2003 58 0 0 0 58 

 
Sowa Grzegorz UKS OLIMP Skaryszew 1997 0 58 0 0 58 

 
Ryciak Radosław UKS OLIMP Skaryszew 1996 0 58 0 0 58 

 
Nowak Mateusz UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1997 0 58 0 0 58 

 
Czartoryski Eryk UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 2000 0 58 0 0 58 

 
Wysocki Łukasz UKS LUBOSTROŃ  2002 0 0 0 58 58 

60 Kulus Mikołaj Tow. Gim SOKÓŁ Brody 1997 0 0 0 64 64 

 
Pigla Szymon Tow. Gim SOKÓŁ Brody 2002 0 0 0 61 61 

 
Bartkowiak Karol Tow. Gim SOKÓŁ Brody 

 
0 0 0 61 61 

 

Ranking Junior Tour 2012 – grupa juniorów starszych 

m-ce Nazwisko i Imię klub Rocznik 1 2 3 4 Suma 

1 Batkowski Sebastian  FRAME JUNIOR  Łódź 1995 76 100 76 93 345 

2 Ząbecki Mikołaj  13 JOKER Tomaszów Maz. 1996 88 70 82 100 340 

  Witkowski Maciej  KONSALNET Warszawa 1995 100 76 76 88 340 

4 Robiński Mateusz HADES Poznań 1996 93 64 88 82 327 

5 Zbień Karol PORTER Czestochowa 1995 88 93 76 64 321 

6 Dula Damian 13 JOKER Tomaszów Maz. 1995 76 82 100 58 316 

  Sząszor Mateusz TREFL Sopot  1995 82 76 70 88 316 

8 Czapliński Adam UKS 193 Łódź 1996 70 82 82 76 310 

9 Statkiewicz Patryk BILARD STUDIO Warszawa 1996 70 88 61 76 295 

10 Kołtowski Filip UKS CHORZÓW Chorzów 1995 76 76 76 64 292 

  Tonojan Dawid UKS DELTA Kętrzyn  1996 76 70 70 76 292 

  Modrzejewski Konrad Włocławek 1996 70 76 70 76 292 

13 Kaczmarek Paweł BILARD STUDIO Warszawa 1996 70 64 82 70 286 

14 Stojałowski Michał ARKADIA Tczew 1995 70 70 64 70 274 

15 Przybysz Łukasz FORMOZA Club Białystok  1995 70 61 70 64 265 

16 Szymanowski Kamil UKS BILA Zduny 1996 64 58 70 70 262 

  Felski Patryk  UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1996 61 70 61 70 262 



  Zabłocki Paweł UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1995 70 70 58 64 262 

  Kur Mateusz POOL BILARD Wejherowo  1995 64 70 64 64 262 

19 Swacha Piotr UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1996 64 64 64 58 250 

  Jeka Daniel  UKS DĄBRÓWKA Tczewska 1995 64 64 64 58 250 

  Wiatrak Karol UKS BILA Zduny 1996 64 64 61 61 250 

22 Żydziok Konrad UKS CHORZÓW Chorzów 1996 58 58 61 70 247 

  Arkusiński Rafał 13 JOKER Tomaszów Maz. 1995 64 61 61 61 247 

  Zagozdon Robert UKS CHORZÓW Chorzów 1996 64 61 58 64 247 

25 Ganzera Kamil UKS CHORZÓW Chorzów 1996 61 61 61 61 244 

26 Sawa Borys UKS DELTA Kętrzyn  1995 0 76 76 70 222 

28 Chruściel Jarosław FRAME JUNIOR  Łódź 1995 0 70 58 70 198 

29 Wesołowski Jakub  FRAME JUNIOR  Łódź 1995 76 70 0 0 146 

30 Kasperuk Jakub LP METAL FACH Sokółka 1995 58 0 0 70 128 

31 Lipiecki Kamil UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1996 58 58 0 0 116 

32 Kleinszmit Konrad 8 BILA Kościerzyna 1998 70 0 0 0 70 

33 Drożdżyński Marcin UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1996 64 0 0 0 64 

  Posłuszny Tomasz UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1997 0 0 64 0 64 

  Kowalczyk Przemysław UKS DĄBRÓWKA Tczewska 1996 0 0 0 64 64 

36 Binek Szymon UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 1997 0 61 0 0 61 

  Kępa Tomasz UKS PROMYK Czerniewice 1997 61 0 0 0 61 

40 Wisniewski Kamil UKS LUBOSTROŃ  1997 58 0 0 0 58 

  Kosmalski Bartosz UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 2003 58 0 0 0 58 

  Skład Karol UKS OLIMP Skaryszew 1995 0 58 0 0 58 

  Ryciak Radosław UKS OLIMP Skaryszew 1996 0 58 0 0 58 

 

Ranking Junior Tour 2012 – grupa juniorów (łączny) 

m-ce Nazwisko i Imię klub Rocznik 1 2 3 4 Suma 

1 Batkowski Sebastian  FRAME JUNIOR  Łódź 1995 76 100 76 93 345 

2 Ząbecki Mikołaj  13 JOKER Tomaszów Maz. 1996 88 70 82 100 340 

  Witkowski Maciej  KONSALNET Warszawa 1995 100 76 76 88 340 

4 Robiński Mateusz HADES Poznań 1996 93 64 88 82 327 

5 Ćwikła Krystian HADES Poznań 1998 76 88 82 82 328 

6 Zieliński Wiktor HADES Poznań 2001 82 76 93 76 327 

7 Zbień Karol PORTER Czestochowa 1995 88 93 76 64 321 

8 Dula Damian 13 JOKER Tomaszów Maz. 1995 76 82 100 58 316 

  Sząszor Mateusz TREFL Sopot  1995 82 76 70 88 316 

10 Sząszor Kamil ARKADIA Tczew 1999 70 82 88 70 310 

  Macioł Daniel NOSAN GALERIA ECHO Kielce 1999 82 76 76 76 310 

  Czapliński Adam UKS 193 Łódź 1996 70 82 82 76 310 

13 Giedyk Piotr LP METAL FACH Sokółka 1998 76 82 76 64 298 



  Storczyk Kacper 13 JOKER Tomaszów Maz. 1997 76 70 70 82 298 

15 Statkiewicz Patryk BILARD STUDIO Warszawa 1996 70 88 61 76 295 

16 Kołtowski Filip UKS CHORZÓW Chorzów 1995 76 76 76 64 292 

  Tonojan Dawid UKS DELTA Kętrzyn  1996 76 70 70 76 292 

  Modrzejewski Konrad Włocławek 1996 70 76 70 76 292 

  Muklewicz Michał  POOL BILARD Wejherowo  1998 61 76 70 82 289 

20 Kaczmarek Paweł BILARD STUDIO Warszawa 1996 70 64 82 70 286 

21 Dybała Krzysztof UKS SNIKERS Rękoraj 1998 70 70 70 70 280 

22 Kozakowski Adrian DRAGON Srock 1999 64 70 70 70 274 

  Ryś Dawid UKS SNIKERS Rękoraj 1998 70 64 64 76 274 

  Migdałek Bartosz DSB BARIBAL Lubin 1997 82 64 64 64 274 

  Stojałowski Michał ARKADIA Tczew 1995 70 70 64 70 274 

26 Szymczak Daniel UKS SPARTAN Chodów  1997 58 70 70 70 268 

27 Toma Dominik DRAGON Srock 1997 70 61 70 64 265 

  Kaczmarczyk Jakub UKS CHORZÓW Chorzów 1997 64 70 70 61 265 

  Przybysz Łukasz FORMOZA Club Białystok  1995 70 61 70 64 265 

30 Kuras Mateusz UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 1998 64 64 70 64 262 

  Derendarz Krzysztof SP Rękoraj 2002 70 64 64 64 262 

  Szymanowski Kamil UKS BILA Zduny 1996 64 58 70 70 262 

  Felski Patryk  UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1996 61 70 61 70 262 

  Zabłocki Paweł UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1995 70 70 58 64 262 

  Kur Mateusz POOL BILARD Wejherowo  1995 64 70 64 64 262 

36 Łysoniewski Piotr UKS PROMYK Czerniewice 1999 61 64 64 70 259 

  Wójcik Dominik NOSAN GALERIA ECHO Kielce 2000 61 61 76 61 259 

  Maciaszczyk Michał UKS SNIKERS Rękoraj 1998 64 70 64 61 259 

39 Felski Mikołaj UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1997 58 61 64 70 253 

  Hurnik Paweł UKS DĄBROWA  Łódź 1999 58 64 70 61 253 

41 Stańczak Mateusz UKS SPARTAN Chodów  1997 64 64 64 58 250 

  Grzmil Damian  ARKADIA Tczew 2001 61 64 64 61 250 

  Makowski Kamil UKS SNIKERS Rękoraj 1997 64 61 64 61 250 

  Swacha Piotr UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1996 64 64 64 58 250 

  Jeka Daniel  UKS DĄBRÓWKA Tczewska 1995 64 64 64 58 250 

  Wiatrak Karol UKS BILA Zduny 1996 64 64 61 61 250 

46 Krzewiński Dawid UKS SPARTAN Chodów  1997 61 64 61 61 247 

  Wierzbicki Mateusz LP METAL FACH Sokółka 1998 61 61 61 64 247 

  Żydziok Konrad UKS CHORZÓW Chorzów 1996 58 58 61 70 247 

  Arkusiński Rafał 13 JOKER Tomaszów Maz. 1995 64 61 61 61 247 

  Zagozdon Robert UKS CHORZÓW Chorzów 1996 64 61 58 64 247 

51 Ganzera Kamil UKS CHORZÓW Chorzów 1996 61 61 61 61 244 

52 Szydło Konrad PINO Dębica 2000 61 61 61 58 241 

53 Sawa Borys UKS DELTA Kętrzyn  1995 0 76 76 70 222 



54 Król Maksymilian NOSAN GALERIA ECHO Kielce 1997 70 70 0 76 216 

56 Chruściel Jarosław FRAME JUNIOR  Łódź 1995 0 70 58 70 198 

57 Czapliński Artur UKS 193 Łódź 1997 0 61 70 64 195 

58 Witek Konrad UKS BILA Zduny 1998 70 58 64 0 192 

  Klepacz Dominik SP Rękoraj 2001 64 70 0 58 192 

60 Lesiak Maciej PINO Dębica 2000 64 64 0 61 189 

61 Giziński Radosław UKS LUBOSTROŃ  1998 58 58 70 0 186 

  Brzeziński Kamil SP Rękoraj 2001 0 58 64 64 186 

63 Kozłowski Bartek UKS LUBOSTROŃ  1998 61 58 61 0 180 

64 Wesołowski Jakub  FRAME JUNIOR  Łódź 1995 76 70 0 0 146 

65 Król Konrad UKS 13 JOKER Tomaszów M 1998 70 61 0 0 131 

66 Kasperuk Jakub LP METAL FACH Sokółka 1995 58 0 0 70 128 

67 Elas Bartosz UKS 13 JOKER Tomaszów M 1997 61 64 0 0 125 

  Posłuszny Tomasz UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1997 0 0 64 61 125 

69 Olczyk Dariusz UKS 13 JOKER Tomaszów M 1997 64 58 0 0 122 

  Śliwka Dawid BILARD STUDIO Warszawa 2000 61 61 0 0 122 

  Kowalski Kamil UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 2002 61 61 0 0 122 

  Grdeń Piotr UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 1999 61 0 61 0 122 

  Szklarski Kacper UKS LUBOSTROŃ  1997 0 61 61 0 122 

  Binek Szymon UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 1997 0 61 0 61 122 

75 Kowalski Oskar UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 2002 58 61 0 0 119 

76 Łakomy Robert UKS LUBOSTROŃ  1998 58 58 0 0 116 

  Jamorski Oskar SP Rękoraj 2003 58 58 0 0 116 

  Lipiecki Kamil UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1996 58 58 0 0 116 

79 Kleinszmit Konrad 8 BILA Kościerzyna 1998 70 0 0 0 70 

  Zdziech Mateusz UKS 193 Łódź 2000 0 0 0 70 70 

  Zeletko Kacper BARIBAL Lubin 2002 0 0 0 70 70 

83 Kulus Mikołaj Tow. Gim SOKÓŁ Brody 1997 0 0 0 64 64 

  Drożdżyński Marcin UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1996 64 0 0 0 64 

  Posłuszny Tomasz UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1997 0 0 64 0 64 

  Kowalczyk Przemysław UKS DĄBRÓWKA Tczewska 1996 0 0 0 64 64 

87 Pigla Szymon Tow. Gim SOKÓŁ Brody 2002 0 0 0 61 61 

  Bartkowiak Karol Tow. Gim SOKÓŁ Brody 1999 0 0 0 61 61 

  Binek Szymon UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 1997 0 61 0 0 61 

  Kępa Tomasz UKS PROMYK Czerniewice 1997 61 0 0 0 61 

100 Wisniewski Kamil UKS LUBOSTROŃ  1997 58 0 0 0 58 

  Kosmalski Bartosz UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 2003 58 0 0 0 58 

  Sowa Grzegorz UKS OLIMP Skaryszew 1997 0 58 0 0 58 

  Ryciak Radosław UKS OLIMP Skaryszew 1996 0 58 0 0 58 

  Nowak Mateusz UKS DRAGON Janowic Wlkp. 1997 0 58 0 0 58 

  Czartoryski Eryk UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 2000 0 58 0 0 58 



  Wysocki Łukasz UKS LUBOSTROŃ  2002 0 0 0 58 58 

  Wisniewski Kamil UKS LUBOSTROŃ  1997 58 0 0 0 58 

  Kosmalski Bartosz UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn 2003 58 0 0 0 58 

  Skład Karol UKS OLIMP Skaryszew 1995 0 58 0 0 58 

  Ryciak Radosław UKS OLIMP Skaryszew 1996 0 58 0 0 58 

 

Ranking Junior Tour 2012 – ranking drużynowy 

Poz.  Klub Zawodnik I Zawodnik II Zawodnik III Suma 

1 UKS 13 JOKER Tomaszów Maz Ząbecki Mikołaj Dula Damian Kobacka Daria   

    340 316 345 1001 

2 HADES Poznań Robiński Mateusz Ćwikła Krystian Zieliński Wiktor   

    333 328 327 988 

3 NOSAN GALERIA ECHO Kielce Sidło Agata Macioł Daniel Wójcik Dominik   

    386 310 259 955 

4 UKS PROMYK Czerniewice Foniok Żaneta Sputowska Justyna Łysoniewski Piotr   

    337 307 259 903 

5 UKS DRAGON Srock Sochacka Anita Toma Dominik Kozakowski Adrian   

    363 265 274 902 

6 UKS BILA Zduny Karwik Weronika Konrady Magdalena Radzimirska Anita   

    301 280 313 894 

7 PINO  Dębica Wanat Aleksandra Wolak Anna Szydło Konrad   

    301 322 241 864 

8 UKS SNIKERS Rękoraj Dybała Krzysztof Ryś Agata Kmiec Sandra   

    280 301 280 861 

8 BILARD STUDIO Warszawa Kaczmarek Paweł Roszewska Julia Statkiewicz Patryk   

    286 280 295 861 

9 UKS DĄBRÓWKA Tczewska Jeka Daniel Piepiórka Karolina Chabowska Aneta   

    250 280 304 834 

9 ARKADIA Tczew Grzmil Damian Stojałowski Michał Sząszor Kamil   

    250 274 310 834 

9 UKS Lubostroń Derezińska 

Weronika Chłodzińska Julia Światowa Weronika   

    268 277 289 834 

13 UKS CHORZÓW Chorzów Kaczmarczyk Jakub Nowok Karolina Kołtowski Filip   

    265 274 292 831 

13 UKS ŁABISZYNIANKA Łabiszyn Bonek Magdalena Kuras Mateusz Błaszkiewicz Julia   

    292 262 277 831 

15 UKS DĄBROWA Łódź Hurnik Honorata  Hurnik Paweł Łuczyńska Angelika   

    328 253 231 812 

16 UKS DRAGON Janowiec Wlkp. Felski Patryk Zabłocki Paweł Felski Mikołaj   

    262 262 253 777 

17 UKS SPARTAŃ Chodów Stańczak Mateusz Krzewiński Dawid Szymczak Daniel   



    250 247 268 765 

18 FRAME JUNIOR Łódź Wesołowski Jakub Batkowski Sebastian Chruśliel Jarosław   

    146 345 195 686 

19 SP Rękoraj Derendarz Krzysztof Klepacz Dominik Brzeziński Kamil   

    262 192 222 676 

20 UKS 193 Łódź Czapliński Adam Czapliński Artur Zdziech Mateusz   

    310 195 70 575 

21 LP METAL FACH Sokółka Wierzbicki Mateusz Giedyk Piotr Kasperuk Jakub   

    247 298 28 573 

22 POOL BILARD Wejherowo Kur Mateusz Muklewicz Michał xxx   

    262 289 0 551 

23 UKS DELTA Kętrzyn Sawa Borys Tonojan Dawid xxx   

    222 292 0 514 

24 KONSALNET Warszawa xxx Witkowski Maciej xxx   

    0 340 0 340 

25 BARIBAL Lubin Żeletko Kacper Migdałek Bartosz xxx   

    70 274 0 344 

26 SEAT PORTER Częstochowa xxx xxx Zbień Karol   

    0 0 321 321 

27 TREFL Sopot Szaszor Mateusz xx xxx   

    316 0 0 316 

28 KB Włocławek Modrzejewski 

Konrad xxx xxx   

    292 0 0 292 

29 FARMOZA Club Białystok Przybysz Łukasz xxx xxx   

    265 0 0 265 

30 Towarzystwo Gimnast. SOKÓŁ Brody Pigla Szymon Bartkowiak Karol Kulus Mikołaj   

    61 61 64 186 

31 UKS OLIMP Skaryszew Skład  Karol Sowa Grzegorz Ryciak Radosław   

    58 58 58 174 

32 8 BILA Kościerzyna Kleinszmit Konrad xxx xxx   

    70 0 0 70 

 

 


